
ZARZĄDZENIE NR 201/21 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie sprzedaży niezabudowanej działki gruntu położonej w m. Kolno przy ul. Dębowej w trybie 
bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art.13 ust. 1 i art. 37 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1990) oraz § 6 ust. 1 i 2 pkt 1 Uchwały Nr 
XXVI/159/05 Rady Miasta Kolno z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu ( Dz.Urz. Województwa 
Podlaskiego Nr 121, poz. 1478, zm. z 2011, Nr 174, poz. 2063 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym niezabudowaną działkę gruntu położoną 
w m. Kolno przy ul. Dębowej stanowiącą własność miasta Kolno oznaczoną nr geodezyjnym 222/10 o pow. 
354 m2 dla której Sąd Rejonowy w Łomży prowadzi KW Nr LM1L/00031127/2 w celu poprawienia warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej nr 1712/3. 

2. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

Id: E2197701-87D3-4A81-8F7F-AC318EB44B54. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 201/2021 
Burmistrza Miasta Kolno 
z dnia 23 marca 2021 r. 

WYKAZ 

W sprawie sprzedaży niezabudowanej działki położonej na terenie m. Kolno przy ul. Dębowej w trybie bezprzetargowym w celu poprawienia 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej nr 1712/3. 

Nieruchomości 
L. p. 

Nr  
działki 

Pow. 
w m/2 

Nr Księgi wieczystej Położenie Przeznaczenie w planie Rodzaj zabudowy Wartość działki 

1. 222/10 354 LM1L/00031127/2 ul. Dębowa 
 

Miejscowy Plan 
Zagospodarowania 

Przestrzennego trenów 
przy ul. Dębowej 

w Kolnie Uchwała nr 
XVII/94/08 Rady Miasta 
Kolno z dnia 27 marca 

2008 r. 
Teren działki nr 222/10 
przeznaczony jest pod 

zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną 

oznaczony symbolem 
10MN. 

Działka 
niezabudowana. 

34 966 zł + VAT tj. 8 
042,18 zł, razem 43 
008,18 zł. 

Wykaz podany do publicznej wiadomości w dniu 23 marca 2021  roku, zdjęty w dniu 14 kwietnia 2021 roku.

Id: E2197701-87D3-4A81-8F7F-AC318EB44B54. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

